
Entdecken Sie die besten
Talente in Ihrer Nähe

mit unseren regionalen Jobportalen



849 €

 1.149 €

 1.890 €

 2.590 €

 3.349 €

 4.290 €

 5.190 €

 6.290 €

 7.190 €

 8.290 €

 9.549 €

 11.190 €

individuell

Anzeigenflatrate inklusive
Premium-Arbeitgeberprofil
Regionales Stellenportal
Intuitive Nutzung und
übersichtliches Backend
KI- Anzeigenerstellung

2.139 €

 2.439 €

 3.180 €

 3.880 €

 4.639 €

 5.580 €

 6.480 €

 7.580 €

 8.480 €

 9.580 €

 10.839 €

 12.480 €

individuell

Google for Jobs optimiert 
Zwei Beratungen zur 
Recruiting-Strategie Persönlicher
Support durch unser Customer-
Success Team
Hohe Reichweite und Bekanntheit 

Unsere regionalen Jobportale platzieren Ihre Stellenangebote genau dort, wo Sie die
passenden Talente erreichen: lokal, sichtbar – und ohne Streuverluste. Mit der Anzeigen-
Flat publizieren Sie beliebig viele Stellenanzeigen zum fixen Preis, stärken Ihre
Arbeitgebermarke und sichern sich maximale Reichweite bei minimalem Aufwand.

Wir rücken Sie als Arbeitgeber ins Rampenlicht

Ihre Vorteile:

 Regional unbegrenzt Stellenanzeigen schalten:

0 - 5

6 - 9

10 - 19

20 - 49

50 - 99

100 - 149

150 - 199

200 - 299

300 - 399

400 - 499

500 - 749

750 - 999

ab 1000

Mitarbeiter Anzeigen Flat
Anzeigen Flat +

Regionales Employer
Branding

Multiposting

Bei Fragen wenden Sie sich an unsere Expert/innen. Wir helfen Ihnen gerne.
Tel.: 0800/ 000 80 46 • info@recruiting-now.de • www.recruiting-now.de

Einzelanzeige PLUS*

WEITERE PRODUKTE:

Top Job

Social Media Kampagne

Sprechen Sie uns an

199 € / Laufzeit 30 Tage

849 € / Laufzeit 60 Tage

Ab 1.790 €

*Alle Preise exkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Bei einem Abo (Anzeigenflat) verlängert sich die Laufzeit automatisch um
weitere 12 Monate, die Kündigungsfrist beträgt 3 Monate zum Ende Ihrer Mitgliedschaft. Es gelten unsere AGB. Bei
Buchung der ersten Anzeigen-Flat werden zusätzlich 199 Euro Einrichtungsgebühr fällig. Der Preis erhöht sich jährlich um
10 % bis zum Listenpreis. Die Einzelanzeige PLUS verlängert sich automatisch nach 60 Tagen. Die Kündigungsfrist hier
beträgt 15 Tage zum Ende der Laufzeit.

Laufzeit 12 Monate / Abo*

Laufzeit 12 Monate / Abo



Bei Fragen wenden Sie sich an unsere Expert/innen. Wir helfen Ihnen gerne.
Tel.: 0800/ 000 80 46 • info@recruiting-now.de • www.recruiting-now.de

Weitere attraktive Möglichkeiten über Recruiting NOW

Ausbildung
Azubiflatrate
1.990 €

Logo Platzierung
1.290 €

Top Job

Multiposting

Logo Platzierung

Jobangebot Einzelanzeige PLUS
(inkl. Top Job + Social Media Boost)

Weitere Optionen

Sprechen Sie uns an

199 € / Laufzeit 30 Tage

849 € / Laufzeit 60 Tage

Regional: 1.290 €
Exklusiv: 2.490 €

XML-Schnittstelle

Einrichtungsgebühr

Profil & Anzeigen Check

Anzeigen-Service 

Service

199 € / einmalig

199 € / einmalig

990 € / Setup einmalig
499 € / jährliche Nutzungsgebühr

1 Anzeige 49 € 

2-9 Anzeigen 390 € 

10-49 Anzeigen 1.290 € 

50-99 Anzeigen 1.890 € 

100-199 Anzeigen 2.590 €

200-500 Anzeigen 3.590 €

Zusätzlich zu unserer offiziellen Verkaufsunterlage finden Sie hier alle Preise zu
ergänzenden Produkten!


