



Entdecken Sie die besten
Talente in Ihrer Nähe

mit unseren regionalen Jobportalen

Recruiting**Now!**

Wir rücken Sie als Arbeitgeber ins Rampenlicht

Unsere regionalen Jobportale platzieren Ihre Stellenangebote genau dort, wo Sie die passenden Talente erreichen: lokal, sichtbar – und ohne Streuverluste. Mit der Anzeigen-Flat publizieren Sie beliebig viele Stellenanzeigen zum fixen Preis, stärken Ihre Arbeitgebermarke und sichern sich maximale Reichweite bei minimalem Aufwand.

Ihre Vorteile:

- Anzeigenflatrate inklusive Premium-Arbeitgeberprofil
- Regionales Stellenportal
- Intuitive Nutzung und übersichtliches Backend
- KI-Anzeigenerstellung
- Google for Jobs optimiert
- Zwei Beratungen zur Recruiting-Strategie
- Persönlicher Support durch unser Customer-Success Team
- Hohe Reichweite und Bekanntheit

Regional unbegrenzt Stellenanzeigen schalten:

Mitarbeiter	Anzeigen Flat Laufzeit 12 Monate / Abo*	Anzeigen Flat + Regionales Employer Branding Laufzeit 12 Monate / Abo
0 - 5	849 €	2.139 €
6 - 9	1.149 €	2.439 €
10 - 19	1.890 €	3.180 €
20 - 49	2.590 €	3.880 €
50 - 99	3.349 €	4.639 €
100 - 149	4.290 €	5.580 €
150 - 199	5.190 €	6.480 €
200 - 299	6.290 €	7.580 €
300 - 399	7.190 €	8.480 €
400 - 499	8.290 €	9.580 €
500 - 749	9.549 €	10.839 €
750 - 999	11.190 €	12.480 €
ab 1000	individuell	individuell

*Alle Preise exkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Bei einem Abo (Anzeigenflat) verlängert sich die Laufzeit automatisch um weitere 12 Monate, die Kündigungsfrist beträgt 3 Monate zum Ende Ihrer Mitgliedschaft. Es gelten unsere AGB. Bei Buchung der ersten Anzeigen-Flat werden zusätzlich 199 Euro Einrichtungsgebühr fällig. Der Preis erhöht sich jährlich um 10 % bis zum Listenpreis. Die Einzelanzeige PLUS verlängert sich automatisch nach 60 Tagen. Die Kündigungsfrist hier beträgt 15 Tage zum Ende der Laufzeit.

WEITERE PRODUKTE:

Top Job

199 € / Laufzeit 30 Tage

Social Media Kampagne

Ab 1.790 €

Multiposting

Sprechen Sie uns an

Einzelanzeige PLUS*

849 € / Laufzeit 60 Tage

Bei Fragen wenden Sie sich an unsere Expert/innen. Wir helfen Ihnen gerne.

Tel.: 0800/ 000 80 46 • info@recruiting-now.de • www.recruiting-now.de

Weitere attraktive Möglichkeiten über Recruiting NOW

Zusätzlich zu unserer offiziellen Verkaufsunterlage finden Sie hier alle Preise zu ergänzenden Produkten!

Ausbildung

Azubiflatrate

1.990 €

Logo Platzierung

1.290 €

Weitere Optionen

Top Job

199 € / Laufzeit 30 Tage

Jobangebot Einzelanzeige PLUS

(inkl. Top Job + Social Media Boost)

849 € / Laufzeit 60 Tage

Multiposting

Sprechen Sie uns an

Logo Platzierung

Regional: 1.290 €

Exklusiv: 2.490 €

Service

Einrichtungsgebühr

199 € / einmalig

Profil & Anzeigen Check

199 € / einmalig

XML-Schnittstelle

990 € / Setup einmalig

499 € / jährliche Nutzungsgebühr

Anzeigen-Service

1 Anzeige 49 €

2-9 Anzeigen 390 €

10-49 Anzeigen 1.290 €

50-99 Anzeigen 1.890 €

100-199 Anzeigen 2.590 €

200-500 Anzeigen 3.590 €